

Наименование	Ссылка	Стоимость	Количество	Стоимость общая	Категория	Комментарий
				2 498 930 р.		
На средства средства Премии						
Оплата труда сотрудникам						
Зарботная плата сотруднику в г.Ростов-на-Дону: сборщик благотворительных обедов	-	12 000 р.	12	144 000 р.	ФОТ	Сборщик обедов осуществляет фасовку и упаковку до 500 благотворительных обедов в день.
Зарботная плата сотруднику в г.Нижний Новгород: сборщик благотворительных обедов	-	12 000 р.	12	144 000 р.	ФОТ	
Зарботная плата сотруднику в г.Нижний Новгород: повар-универсал	-	18 000 р.	12	216 000 р.	ФОТ	Повар-универсал содействует повару горячего цеха в успешном и своевременном приготовлении до 100 наборов в день, осуществляет контроль качества сырья и готовых блюд, делает заготовки. Количество персонала на кухне рассчитано профессиональным технологом исходя из планируемого количества наборов в день. Выбранное оборудование позволяет эффективно упростить и автоматизировать работу персонала.
Зарботная плата сотруднику в г.Ростов-на-Дону: повар- универсал	-	18 000 р.	12	216 000 р.	ФОТ	
Страховые взносы с выплат работникам	-	18 120 р.	12	217 440 р.	Страховые взносы	Из расчета 30,2%
Оборудование для благотворительных кухонь в Ростов-на-Дону, Нижний Новгород, Москва						
Пароконвектомат LUXSTAHL L0523GN	https://www.k	111 788 р.	2	223 576 р.	Оборудование горячего цеха	Данный вид кухонного оборудования занимает лидирующую позицию на рынках Европы и США. Приготовление пищи при помощи циркуляции в печи горячего воздуха и пара. Вместимость на 5 уровней позволяет готовить до 200 порций одновременно, сохраняя первоначальный вес ингредиентов
Подставка под пароконвектомат Luxstahl 1000x810x650 мм	https://restoll.	19 650 р.	4	78 600 р.	Инвентарь	С возможностью хранения противней
Гастроемкости для пароконвектомата 10см глубиной	https://www.k	983 р.	24	23 592 р.	Инвентарь	Протвени для запекания блюд в пароконвектомате
Плита индукционная Luxstahl ПИ 4-700	мко454	116 995 р.	2	233 990 р.	Оборудование горячего цеха	Быстрая и экономичная по электроэнергии плита на 4 конфорки
Подставка под индукционную плиту Luxstahl ПИ 4-700	мко457	10 948 р.	2	21 896 р.	Оборудование горячего цеха	С возможностью хранения противней
Сковорода электрическая ЭСК-80-0,27-40	http://www.st	89 900 р.	1	89 900 р.	Оборудование горячего цеха	Сковорода ЭСК-90-0,27-40 вместимостью 40 л предназначена для жарки продуктов , пассерования овощей, тушения продуктов
Термостат погружной Hurakan HKN-SV40	ап294	29 109 р.	3	87 327 р.	Оборудование горячего цеха	Предназначен для приготовления различных блюд с использованием технологии Sous Vide
Стол охлаждаемый для салатов SLE2-111GN с крышкой	до334	87 746 р.	3	263 238 р.	Оборудование холодного цеха	Стол и холодильник для хранения ингридиентов для приготовления с полками и двумя отдельными ящиками
Шкаф морозильный Polair CB114-G	https://www.r	148 500 р.	1	148 500 р.	Оборудование мясного и холодного цеха	Морозильная камера для длительного хранения мяса, рыбы и замороженного сырья
Шкаф холодильный Марихолодмаш Капри 1,5 М	https://vistapl	57 310 р.	1	57 310 р.	Оборудование мясного и холодного цеха	Холодильный среднетемпературный шкаф для хранения овощей, кореньев, охлажденных блюд, полуфабрикатов
Полка кухонная Марихолодмаш ПН-0,3/1,2	https://restoll.	2 833 р.	6	16 998 р.	Инвентарь	Средняя полка
Шкаф холодильный Марихолодмаш Капри 1,5 М	https://vistapl	57 310 р.	2	114 620 р.	Оборудование холодного цеха	Холодильный среднетемпературный шкаф для хранения овощей, кореньев, охлажденных блюд, полуфабрикатов
Стеллаж кухонный Iterma CTK-Э-15/5	https://dimaxi	4 984 р.	2	9 968 р.	Складское оборудование	Стеллаж из нержавеющей стали 1500x600x1900 мм для хранения сырья и инвентаря
Мойка М-1-0,3-0,53/1,01 (нержавейка)	https://holod-	15 704 р.	3	47 112 р.	Моечное оборудование	Мойка для сырья
Смеситель для раковины Дельфин однорычажный с длинным изливом цвет хром	https://leroym	780 р.	3	2 340 р.	Моечное оборудование	Смеситель для мойки
Ванна моечная ВМСб - 630/2 "Base"	https://holod-	9 987 р.	1	9 987 р.	Моечное оборудование	Одинарная раковина
Душирующее устройство Airhot PR-350 МТ, со смесителем и краном	https://torgpit	11 377 р.	1	11 377 р.	Моечное оборудование	Смеситель с душем для мытья сырья и посуды в т.ч. больших котлов
Котел 100 л нержавеющая сталь	https://www.k	13 723 р.	1	13 723 р.	Инвентарь	Котел для супов
Котел 20 л Luxstahl нержавеющая сталь	https://www.k	4 714 р.	4	18 856 р.	Инвентарь	Для варки и хранения супов и гарнира

Наименование	Ссылка	Стоимость	Количество	Стоимость общая	Категория	Комментарий
				2 498 930 p.		
Котел 40 л профессиональный Luxstahl	https://www.k...	10 451 p.	3	31 353 p.	Инвентарь	Для варки и хранения супов и гарнира
Шкаф для одежды сотрудников	https://profme...	9 700 p.	4	38 800 p.	Инвентарь	Шкаф для хранения одежды по санитарным требованиям
Шкаф для моечного инвентаря	https://profme...	8 050 p.	1	8 050 p.	Инвентарь	Шкаф для хранения моечного инвентаря по санитарным требованиям
Сковорода Luxstahl 300/50 из нержавеющей стали, антипригарное покрытие	https://www.k...	2 421 p.	1	2 421 p.	Инвентарь	Сковорода для жарки, подходит для индукции
Подтоварники	https://www.r...	3 978 p.	2	7 956 p.	Инвентарь	Для хранения сырья по санпину
Софинансирование						
5 458 992						
Помещение						
Аренда помещения для кухни в Москве	-	150 000 p.	12	1 800 000 p.	Помещение	Аренда помещений от 80 кв.м. в Москве для размещения благотворительной кухни.
Аренда помещения для кухни в Ростове-на-Дону	-	45 000 p.	12	540 000 p.	Помещение	Аренда помещений от 50 кв.м. в Ростове-на-Дону для размещения благотворительной кухни.
Аренда помещения для кухни в Нижнем Новгороде	-	45 000 p.	12	540 000 p.	Помещение	Аренда помещений от 50 кв.м. в Нижнем Новгороде для размещения благотворительной кухни.
Коммунальные платежи в Москве	-	40 000 p.	12	480 000 p.	Коммунальные услуги	Водоснабжение, водоотвод, электричество
Коммунальные платежи в Ростове-на-Дону и Нижнем Новгороде	-	25 000 p.	12	300 000 p.	Коммунальные услуги	Водоснабжение, водоотвод, электричество
Оплата труда сотрудникам						
Заработная плата сотрудникам в трех городах: уборщики	-	36 000 p.	12	432 000 p.	ФОТ	
Заработная плата сотрудникам в трех городах: повара	-	80 000 p.	12	960 000 p.	ФОТ	
Страховые взносы с выплат работникам	-	33 916 p.	12	406 992 p.	Страховые взносы	Из расчета 30,2% на штатных сотрудников и 27,1% по гражданско-правовым договорам